

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/08/2023 08:09

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 305832888
COTAÇÃO Nº 48591 - MEDICAMENTOS - HEMU AGO/2023
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CONTAGEM - MG Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	24/08/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDICAMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
2	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	DEXMEDETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M) - FRASCO	18971	-	DEX, CRISTALIA	CX	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		50 Frasco	R\$ 775,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/08/2023 15:28	
4	ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML- FRASCO 5ML.	18252	-	ROCURON, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 5 ML	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000		50 Frasco	R\$ 712,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/08/2023 15:28	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 1.487,5000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 CLONIDINA COMP 0,150MG	15687	-	ATENSINA, BOEHRINGER INGELHEIM	0,15 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		1020 Comprimido	R\$ 326,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/08/2023 15:28	
										Total Parcial:	1020.0	R\$ 326,4000	
Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1													
										Total Geral:	1120.0	R\$ 1,813,9000	




Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página